
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS 

(2011. gada 19. decembris), 

ar ko groza Padomes reglamentu 

(2011/900/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes reglamenta ( 1 ) III pielikuma 2. panta 2. 
punktu, 

tā kā: 

(1) Līgumiem pievienotā 36. protokola par pārejas noteiku
miem 3. panta 3. punkta pirmajā un ceturtajā daļā pare
dzēts, ka gadījumā, ja Padome līdz 2014. gada 
31. oktobrim pieņem aktu, kura pieņemšanai vajadzīgs 
kvalificēts balsu vairākums, un ja kāds Padomes loceklis 
to lūdz, tad pārbauda, vai dalībvalstis, kas veido šo balsu 
vairākumu, aptver vismaz 62 % no visu Savienības iedzī
votāju kopskaita, kas aprēķināts atbilstīgi iedzīvotāju 
skaita rādītājiem, kuri noteikti Padomes reglamenta 
(turpmāk “reglaments”) III pielikuma 1. pantā. 

(2) Reglamenta III pielikuma 2. panta 2. punktā ir paredzēts, 
ka Padome saskaņā ar informāciju, kas Eiropas Savienības 
Statistikas birojam pieejama iepriekšējā gada 30. 
septembrī, pielāgo minētā pielikuma 1. pantā noteiktos 
skaitļus, šādam pielāgojumam stājoties spēkā katra gada 
1. janvārī. 

(3) Tādēļ būtu jāveic reglamenta pielāgojums 2012. gadam, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Reglamenta III pielikuma 1. pantu aizstāj ar šādu pantu: 

“1. pants 

Lai piemērotu LES 16. panta 5. punktu un Līgumiem pievie
notā 36. protokola par pārejas noteikumiem 3. panta 3. un 4. 
punktu, katras dalībvalsts iedzīvotāju kopskaits laikposmam 
no 2012. gada 1. janvāra līdz 2012. gada 31. decembrim ir 
šāds: 

Dalībvalsts Iedzīvotāju kopskaits 
(tūkstošos) 

Vācija 81 751,6 

Francija 65 075,4 

Apvienotā Karaliste 62 435,7 

Itālija 60 626,4 

Spānija 46 152,9 

Polija 38 200,0 

Rumānija 21 413,8 

Nīderlande 16 655,8 

Grieķija 11 325,9 

Beļģija 10 918,4 

Portugāle 10 637,0 

Čehijas Republika 10 532,8 

Ungārija 9 985,7 

Zviedrija 9 415,6 

Austrija 8 404,3 

Bulgārija 7 504,9

LV 30.12.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 346/17 

( 1 ) Padomes Lēmums 2009/937/ES (2009. gada 1. decembris), ar ko 
pieņem Padomes reglamentu (OV L 325, 11.12.2009., 35. lpp.).



Dalībvalsts Iedzīvotāju kopskaits 
(tūkstošos) 

Dānija 5 560,6 

Slovākija 5 435,3 

Somija 5 375,3 

Īrija 4 480,9 

Lietuva 3 244,6 

Latvija 2 229,6 

Slovēnija 2 050,2 

Igaunija 1 340,2 

Kipra 804,4 

Dalībvalsts Iedzīvotāju kopskaits 
(tūkstošos) 

Luksemburga 511,8 

Malta 417,6 

Kopā 502 486,7 

Slieksnis (62 %) 311 541,8” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2012. gada 1. janvāra. 

Briselē, 2011. gada 19. decembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. KOROLEC

LV L 346/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.12.2011.


